令和 4年 2月 24日

ご家族様・関係者様 各位

特別養護老人ホーム ニューバード（港北新羽）

施設長 菊池 威人

【新型コロナウィルス感染に関するご報告（第六報）】

日頃より施設の運営に対しご理解・ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

2月 16日以降、新型コロナウィルス感染が相次ぎ、残念ながら当施設内においてクラスタ

ーが発生しております。ご心配をおかけしております全ての皆様に対し、心よりお詫び申

し上げます。以下の通り経過を報告させて頂きます。

【今までの経過】 ご状態等につきましては、直接、ご家族様へ報告を行っております

2月 16日：ショートステイご利用者様 1名

2月 18日：ご入居者様 2名

2月 19日：ご入居者様 1名、介護職員 1名（無症状、出勤停止）

2月 20日：ご入居者様 1名、施設内療養中のショートステイ利用者様 1名が入院

2月 21日：ご入居者様 9名

2月 22日：介護職員  1名（出勤停止）、施設内療養中のご入居者様 1名が入院

※ 2月 23日以降は新たな陽性者は出ておりません。

【新型コロナウィルス感染者数】

ショートステイ利用者様 1名（内入院 1名）

ご入居者様 13名（内入院 1名）

職員    2名（無症状、自宅療養）

※ 感染エリアは 3階の 2ユニットです

通常運営の再開時期も含め詳細が分かり次第、随時ホームページ等でご報告させて頂きま

す。                          お問合せ：045-534-0150